令和７年度第２回行政評価委員会 会議録

１ 会議の名称

 令和７年度第２回行政評価委員会

２ 開催日時

  令和７年９月２５日（木）

   午後１時３０分から午後４時３０分まで

３ 開催場所

  新潟県新発田市小舟町２丁目９番１３号

 障害者支援施設・福祉型障害児入所施設 中井さくら園 ほか

４ 出席者の氏名

 別紙「出席者名簿」のとおり

５ 議題

   別紙「次第」のとおり

６ 公開・非公開の別

 非公開

７ 傍聴者の数

 なし

８ 配布資料の名称

   次第、出席者名簿、座席表、組合施設の視察先とルート、

行政評価委員による施設視察の考え、

新発田地域広域事務組新庁舎整備事業 実施設計説明書【概要版】

９ 審議の内容

   別紙「議事録」のとおり

１０ その他行政評価委員会が必要と認める事項

   なし